
 
Uchwała nr 11/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 14.01.2015r. 

 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  
na kadencję 2012-2016 

 
 
 
 
 
Na podstawie §120 ust.3 Statutu UMB, uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1 
 
Powołuje się do składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów przedstawicieli 
studentów: 
- Adama Sawczuka, 
- Huberta Janowskiego, 
- Magdalenę Laskowską. 

 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

  
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


